— 1 —

关于下达2018年中央财政农村危房改造

补助资金的通知

各有关设区市、县（市）财政局、建设局（建委）：

根据财政部、住房城乡建设部《关于提前下达2018年中央财政

农村危房改造补助预算指标的通知》（财社〔2017〕206号）文件

精神，为做好2018年农村危房改造工作，加快预算执行进度，现将

2018年中央财政农村危房改造补助资金下达给你们（具体见附件），

并就有关事项通知如下：

一、此次下达的补助资金专项用于2018年危房改造地区低保

江 苏 省 财 政 厅

江苏省住房和城乡建设厅
文件

苏财社〔2018〕4号

─────────────────

— 2 —

户、农村分散供养特困人员和贫困残疾人家庭的农村危房改造，资

金列入2018年政府收支分类科目第221类“住房保障支出”相应科

目。省级建档立卡贫困户危房改造由省级财政给予补助，不在此次

下达资金补助范围内。

二、各地2018年农村危房改造总任务和其余补助资金，待2018

年全国农村危房改造任务确定后再行下达。

三、补助资金实行专项管理、专账核算、专款专用，不得在

危房改造专项资金中提取经费用于与农村危房改造无关的支出，

严禁截留、挤占和挪用。

附件：2018年中央财政农村危房改造补助资金分配表

江苏省财政厅  江苏省住房和城乡建设厅

  2018年1月22日

信息公开选项：依申请公开

抄送：财政部驻江苏省财政监察专员办事处。

江苏省财政厅办公室 2018年1月24日印发

附件

10345 13448

南京市 867 1111

市本级 867 1111

其中：江宁区 79 100

浦口区 28 30

六合区 132 170

栖霞区 1 1

溧水区 280 360

高淳区 347 450

徐州市 956 1251

市本级 120 156

其中：贾汪区 30 39

铜山区 90 117

丰 县 90 117

沛 县 371 480

睢宁县 75 98

邳州市 300 400

常州市 127 150

市本级 70 80

其中：金坛区 70 80

溧阳市 57 70

南通市 1362 1790

市本级 220 282

其中：通州区 171 222

通州湾示范区 49 60

海安县 103 134

如东县 259 340

启东市 600 800

海门市 180 234

连云港市 721 931

2018年中央财政农村危房改造补助资金分配表

合 计

1

4

地区序号
2018年危房改造预安排低保户
、农村分散供养特困人员、贫

困残疾人家庭任务数（户）
资金下达（万元）

2

3

地区序号
2018年危房改造预安排低保户
、农村分散供养特困人员、贫

困残疾人家庭任务数（户）
资金下达（万元）

市本级 343 440

其中：赣榆区 301 390

海州区 42 50

东海县 100 130

灌云县 154 200

灌南县 124 161

淮安市 527 690

市本级 192 250

其中：淮安区 192 250

涟水县 240 320

盱眙县 95 120

盐城市 3308 4350

市本级 388 480

其中：盐都区 152 190

亭湖区 174 220

大丰区 21 20

经济开发区 41 50

响水县 438 570

滨海县 269 350

阜宁县 780 1075

射阳县 327 425

建湖县 767 1000

东台市 339 450

扬州市 599 759

市本级 127 154

其中：邗江区 7 7

江都区 103 130

广陵区 17 17

宝应县 122 150

仪征市 173 225

高邮市 177 230

镇江市 66 76

市本级 6 6

6

5

8

7

9

地区序号
2018年危房改造预安排低保户
、农村分散供养特困人员、贫

困残疾人家庭任务数（户）
资金下达（万元）

其中：京口区 6 6

丹阳市 60 70

泰州市 1405 1824

市本级 323 417

其中：高港区 67 85

姜堰区 240 312

海陵区 16 20

兴化市 627 815

靖江市 83 108

泰兴市 372 484

宿迁市 407 516

市本级 47 51

其中：宿城区 20 20

宿豫区 21 25

湖滨新区 6 6

沭阳县 146 190

泗阳县 166 215

泗洪县 48 60

10

11

9